ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   64  /GM-UBND

Sơn Tây, ngày    20  tháng 6  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………….

Thực hiện Quyết định số 173/QĐ-TTr ngày 17/5/2022 của Chánh Thanh tra

Uỷ ban Dân tộc về việc thanh tra thực hiện Chương trình 135 và một số chính sách

thuộc lĩnh vực công tác dân tộc tại tỉnh Quảng Ngãi; Thông báo số 02/TB-ĐTTr

ngày 01/6/2022 của Trưởng Đoàn Thanh tra về lịch làm việc của Đoàn Thanh tra tại

tỉnh Quảng Ngãi; theo đó, Đoàn Thanh tra sẽ thông qua dự thảo Kết luận thanh tra

tại các phòng, ban và UBND các xã vào sáng ngày 23/6/2022, UBND huyện kính

mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành: Dân tộc, Tài chính - Kế hoạch,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Lao động - Thương binh

và Xã hội, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất, Ngân hàng

CSXH huyện;

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) UBND các xã: Sơn Mùa, Sơn Dung, Sơn Tân,

Sơn Bua;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng huyện.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/6/2022 (sáng thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp số 2 nhà làm việc HĐND&UBND huyện Sơn Tây.

3. Chuẩn bị nội dung

Giao Phòng Dân tộc phối hợp với Văn phòng huyện chuẩn bị nội dung và các

điều kiện cần thiết khác để phục vụ cuộc họp;

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:                                               TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

		2022-06-21T08:42:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-21T08:42:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!